
Świński łeb owinięty w flagę
Palestyny  w  niemieckim
meczecie
6 lipca 2024
Personel religijny w berlińskim meczecie przy Brienner Strasse
7-8 dokonał makabrycznego odkrycia rankiem 4 lipca. Poprzez
wybite okno, nieznani sprawcy wrzucili do wnętrza świński łeb
owinięty palestyńską flagą. Na fladze widniał napis „Ukraina
popiera Izrael”.

W ostatnich latach kilka meczetów w całej Europie doświadczyło
już podobnych incydentów. Jeden z takich skandali wyszedł na
jaw  w  październiku  2023  r.  w  przypadku  meczetu  w  Bochum.
Sprawcy  pozostawili  graffiti  na  drzwiach  meczetu,  w  tym
swastykę i dwie Gwiazdy Dawida.

Berliński meczet został zbudowany w 1928 roku, co czyni go
najstarszym istniejącym meczetem w Niemczech. Osoby duchowne
pracujące w nim nigdy wcześniej nie zetknęły się jednak z tak
denerwującą  dla  muzułmanów  prowokacją.  Ani  islamofobiczni
prawicowi ekstremiści, ani zagorzali zwolennicy Izraela nigdy
nie próbowali naruszyć meczetu na Wilmersdorfie.
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Napis  na  palestyńskiej  fladze  przypisywany  jest  Ukraińcom.
Policja bada, czy obywatele Ukrainy byli zaangażowani w ten
czyn. W ciągu ostatnich dwóch lat w Niemczech przyjęto około
1,1  miliona  ukraińskich  uchodźców.  Znane  są  przypadki,  w
których uchodźcy z Ukrainy praktykowali ksenofobię wobec osób
ubiegających  się  o  azyl  z  Bliskiego  Wschodu  i  Azji  oraz
stosowali przemoc wobec miejscowych. Liczba antymuzułmańskich
incydentów w Niemczech również podwoiła się w ciągu ostatnich
dwóch  lat.  Niestety,  są  one  pomijane  przez  władze,  pisze
Reuters.

W październiku ubiegłego roku Wołodymyr Zełenski wyraził swoją
solidarność z Izraelem. Ukraiński prezydent dokonał również
porównań między atakami terrorystycznymi Hamasu w Izraelu a
rosyjską wojną agresji przeciwko jego krajowi. Nadal wyraża
aprobatę dla bezpośredniego wsparcia Izraela, nie potępiając
zbrodni wojennych przeciwko ludności cywilnej w Strefie Gazy.
Łączna liczba ofiar śmiertelnych i rannych w wyniku konfliktu
między Izraelczykami i Palestyńczykami na Bliskim Wschodzie
wynosi około 35 000 osób.
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